
 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Marianowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 149, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/39/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Marianowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5506 oraz 

poz. 6405) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Gmina współpracując z podmiotami w ramach uchwalonego programu na rok 2025, 

przeznacza środki finansowe w wysokości określonej uchwałą budżetową na rok 2025. Planowana 

w 2025 roku wysokość środków finansowych wynosi 160.023,70 zł, w tym: 

1) w sferze zadań pożytku publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” – 

74.500,00 zł, 

2) w sferze zadań pożytku publicznego „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej” – 

85.523,70 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 

 

Jolanta Rębisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2832


		2025-06-20T08:56:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




